
Açık Er(ş(m B(r(m( Koord(natörlüğü 
Arş. Gör. A. Enes MOLLAOĞLU – Kamu Hukuku Bölümü 
Koord=natörü 
Arş. Gör. Ayşenur KAYA ER – Özel Hukuk Bölümü Koord=natörü 
 
AKTS-Bologna Koord(nasyon Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= Nesl=han ÖZKERİM GÜNER – Koord=natör 
Arş. Gör. Yas=r Emre GÜRSU – Üye 
Arş. Gör. Zehra AYÇİÇEK– Üye 
 
Ders ve Sınav Programları Hazırlama Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= F=kret Sam= TİYEK – Kom=syon Başkanı 
Dr. Öğr. Üyes= Duygu ÇELEBİ DEMİR- Üye 
Arş. Gör. Sal=h YILDIZ – Ders Programı Sorumlusu 
Arş. Gör. Üm=t Mel=h METİNTAŞ - Sınav Programı ve 
Koord=nasyon Sorumlusu 
Arş. Gör. İrem Betül PEKTAŞ – Sınav Programı ve 
Koord=nasyon Sorumlusu 
 
Engels(z Öğrenc( B(r(m( 
Dr. Öğr. Üyes= Zeynep ERHAN BULUT– Koord=natör| 
Arş. Gör. Rumeysa ALTINDİŞ 
 
Erasmus Koord(nasyon Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= Cemal DURSUN-Koord=natör 
Arş. Gör. Dr. Hale ŞAHİN– Üye 
Arş. Gör. İsma=l DEMEZ – Üye 
 
Farab( Koord(nasyon Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= Serdar DEMİRCİ– Koord=natör 
Arş. Gör. Rumeysa ALTINDİŞ – Üye 
 
İnsan Hakları Eğ(m( Avrupa Programı (HELP) B(r(m( 
Dr. Öğr. Üyes= Cemal DURSUN (B=r=m Başkanı) 
Dr. Öğr. Üyes= Zeynep ERHAN BULUT 
Dr. Öğr. Üyes= Çolpan MÜCAHİT KÜÇÜK 
Dr. Öğr. Üyes= F=kret Sam= TİYEK 
Dr. Öğr. Üyes= Gülen SOYASLAN 
Dr. Öğr. Üyes= Nesl=han ÖZKERİM GÜNER 
Dr. Öğr. Üyes= Şer=fe Esra KİRAZ 
Arş. Gör. Ayşenur KAYA ER 
Arş. Gör. İsma=l DEMEZ 
Arş. Gör. M=raç Beyza GÜNAY 
Arş. Gör. Sal=h YILDIZ 
Arş. Gör. Üm=t Mel=h METİNTAŞ 
 
Kal(te ve Akred(tasyon Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= Özge ÇELEBİ-Kamu Hukuku Bölümü Koord=natörü 
Dr. Öğr. Üyes= Şer=fe Esra KİRAZ- Özel Hukuk Bölümü Koord=natörü 
Dr. Öğr. Üyes= Meryem CİHANGİR – Koord=natör 
Arş. Gör. Barış Can ÖZTÜRK – Üye 
Arş. Gör. Ayşenur KAYA ER – Üye 
Arş. Gör. A. Enes MOLLAOĞLU – Üye 
 
 

Karatek(n Hukuk Derg(s( Ed(tör Kurulu 
Dr. Öğr. Üyes= Serdar DEMİRCİ – Baş Ed=tör 
Dr. Öğr. Üyes= Çolpan MÜCAHİT KÜÇÜK – Ed=tör 
Dr. Öğr. Üyes= Duygu ÇELEBİ DEMİR – Ed=tör 
Dr. Öğr. Üyes= F=kret Sam= TİYEK– Ed=tör 
Arş. Gör. A. Enes MOLLAOĞLU - Ed=tör Yrd. 
Arş. Gör. Orhan AKAT - Ed=tör Yrd 
Arş. Gör. Sal=h YILDIZ - Ed=tör Yrd. 
Dr. Öğr. Üyes= Şer=fe Esra KİRAZ – Yabancı D=l Ed=törü 
Dr. Öğr. Üyes= Mehmet YEŞİLLER – Yabancı D=l Ed=törü 
 
Mazeret Sınavları Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= Nesl=han ÖZKERİM GÜNER - Başkan 
Arş. Gör. Muhammed İkbal SÖNMEZ – Üye 
Arş. Gör. Zehra AYÇİÇEK - Üye 
 
Mevlâna Koord(nasyon Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= Meryem CİHANGİR – Koord=natör 
Arş. Gör. Orhan AKAT– Üye 
 
Mezun(yet Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= Sarp ŞAHANKAYA - Başkan 
Arş. Gör. Üm=t Mel=h METİNTAŞ - Üye 
Arş. Gör. Vasıf İnanç DUYGULU - Üye 
 
Ortak Dersler Koord(natörlüğü 
Arş. Gör. Üm=t Mel=h METİNTAŞ – Koord=natör 
Arş. Gör. A. Enes MOLLAOĞLU - Koord=natör 
 
Öğrenc( Danışmanları 
Arş. Gör. Sen=yye ŞAHİN (1,1) 
Arş. Gör. Zehra AYÇİÇEK (1,2) 
Arş. Gör. A. Enes MOLLAOĞLU (2,1) 
Arş. Gör. Mehmet Emre AKBULUT (2,2) 
Arş. Gör. Rumeysa ALTINDİŞ (3,1) 
Arş. Gör. Yas=r EMRE GÜRSU (3,2) 
Arş. Gör. Muhammed İkbal SÖNMEZ (4,1) 
Arş. Gör. Vasıf İnanç DUYGULU (4,2) 
 
Staj Kom(syonu 
Dr. Öğr. Çolpan MÜCAHİT KÜÇÜK - Başkan 
Dr. Öğr. Üyes= Zeynep ERHAN BULUT - Üye 
Arş. Gör. Sen=yye ŞAHİN - Üye 
Ayşegül SOYBORA - Fakülte Sekreter= 
Berkan AKKAYA - B=lg=sayar İşletmen= 
 
Web Koord(natörlüğü 
Arş. Gör. Sal=h YILDIZ – Koord=natör 
 
Yapay Zeka Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= Cemal DURSUN - Başkan 
Arş. Gör. Barış Can ÖZTÜRK - Üye 
Arş. Gör. Zehra AYÇİÇEK - Üye 
 
 

Yatay Geç(ş ve Muaf(yet Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= Serdar DEMİRCİ - Başkan 
Dr. Öğr. Üyes= Özge ÇELEBİ Üye 
Dr. Öğr. Üyes= Meryem CİHANGİR - Üye 
Arş. Gör. Dr. Hale ŞAHİN– Üye 
Arş. Gör. İrem Betül PEKTAŞ– Üye 
Arş. Gör. İsma=l DEMEZ– Üye 
Arş. Gör. M=raç Beyza GÜNAY– Üye 
Arş. Gör. Barış Can ÖZTÜRK – Üye 
Arş. Gör. Orhan AKAT – Üye 
 
Yaz Okulu Koord(natörlüğü 
Dr. Öğr. Üyes= Mehmet YEŞİLLER – Fakülte Koord=natörü 
Arş. Gör. M=raç Beyza GÜNAY– Kamu Hukuku Bölüm K. 
Arş. Gör. Mehmet Emre AKBULUT – Özel Hukuk Bölüm K. 
 
R(sk Bel(rleme Ek(b( 
Dr. Öğr. Üyes= Duygu ÇELEBİ DEMİR - B=r=m R=sk Koord=natörü 
Dr. Öğr. Üyes= F=kret Sam= TİYEK - B=r=m R=sk Koord=natörü 
Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreter=) 
Berkan AKKAYA (B=lg=sayar İşletmen=) 
Arş. Gör. Muhammed İkbal SÖNMEZ 
 
Sayım ve Dev(r Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= F=kret Sam= TİYEK - Başkan 
Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreter=) 
Hüsey=n ERBAŞ (Taşınır Kayıt Kont.Yetk=l=s=) 
Dr. Öğr. Üyes= Mehmet YEŞİLLER 
 
Mal Alımları Denet(m Muayene ve Kabul Kom(syonu 
Dr. Öğr. Duygu ÇELEBİ DEMİR - Başkan 
Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreter=) 
Seyd= OVACIKLI (B=lg=sayar İşletmen=) 
Dr. Öğr. Üyes= Sarp ŞAHANKAYA 
 
Arş(v Ayıklama ve İmha Kom(syonu 
Prof. Dr. Hüsey=n ODABAŞ - Başkan  
Dr. Öğr. Üyes= Çolpan MÜCAHİT KÜÇÜK – Üye 
Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreter=) 
Seyd= OVACIKLI (B=lg=sayar İşletmen=) 
Hüsey=n ERBAŞ (B=lg=sayar İşletmen=) 
 
İç Kontrol Çalışma Kom(syonu 
Dr. Öğr. Üyes= Duygu ÇELEBİ DEMİR - Başkan 
Dr. Öğr. Üyes= F=kret Sam= TİYEK – Üye 
Dr. Öğr. Üyes= Gülen SOYASLAN – Üye 
Dr. Öğr. Üyes= Sarp ŞAHANKAYA – Üye 
Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreter=) 
Seyd= OVACIKLI (B=lg=sayar İşletmen=) 
 


